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Технический паспорт
Плоский угол

Арт.-№  6114340

 
 

PC/ABS Поликарбонат/акрилнитрил-бутадиен-стирол

Плоский угол из пластика PC/ABS без содержания галогенов для изменения направления
кабельного короба GKH, поставляется без крышки.

 
 

 

Крышку необходимо заказывать отдельно.Примечание 1

Исходные данные

6114340
GKH-F70170RW
Плоский угол, без галогенов
70x170
белоснежный
9010
Поликарбонат/акрилнитрил-бутадиен-стирол
PC/ABS

1,00 Шт.

73,00 кг/100 шт.

Артикульный №
Тип
Обозначение 1
Размер
Цвет
Номер RAL
материал
Сокращенное наименование
материала
Минимальная единица
продажи
Вес
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Технический паспорт
Плоский угол

Арт.-№  6114340

Технические характеристики

300,00 мм
70,00 мм
0,00
Нижняя часть
170,00 мм
70,00 мм








76,5 мм
0,00 мм
0,00 мм
вертикальный восходящий/нисходящий



90,00 - 90,00 °

Длина
Высота
Количество крышек
Конструкция
Для высоты короба
Для глубины короба
Без галогена
Кабельный зажим
Соединитель коробов
Монтажные отверстия в
основании
Ширина верхних крышек
Ширина крышки 2
Ширина крышки 3
Изменение направления
Защитная плёнка
Симметрично
Угловой диапазон

70

17
0

300

30
0
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	_Flachwinkel für Geräteeinbaukanal
	Плоский угол __ (Typ: GKH-F70170RW - OBO)


